

JUNGLE KINGDOM

Kids Menu Allergen Information

	Ingredients Suitable for a Vegetarian diet	Cereals containing Gluten	Egg	Soya	Milk	Sulphur dioxide	Nuts	Peanuts	Sesame	Celery	Fish	Mustard	Lupin	Crustaceans & Molluscs
Kids Meals														
Chicken Nuggets		Wheat		M										
Fish Fingers	X	Wheat									X			
Sausages		Wheat		X		X								
McCain Oven Chip	X	Wheat												
Potato Smiles, Baked beans, Sweetcorn & veg sticks	X													
Hot dogs & oven chips		Wheat		X		X								
Mini pizza margarita & oven chips	X	Wheat			X									
Baked beans on toast	X	Wheat		X										
Quorn Veggie Sausage	X	Wheat, Barley	X											
GF Chicken Nuggets														
GF Fish fingers	X										X			
Pasta														
Cheesy Pasta	X	Wheat			X									
Tomato & Basil Pasta	X	Wheat												
Tuna Mayo Pasta	X	Wheat	X								X	X		
Gluten Free Pasta	X													
Jungle Box														
Ham Sandwich		Wheat		X										
Jam Sandwich	X	Wheat		X										
Cheese Sandwich	X	Wheat		X	X									
Fairy cake	X	Wheat	X				M							
Fromage Frais	X				X									
Pom bears	X													
Quavers	X	Wheat		X	X					X				
Wotsits	X				X									
Party ring biscuits	X				M		M							
GF bread	X			X										
Wrap	X													

We can accommodate all dietary requirements and allergens such as dairy free, vegan, halal, gluten free.

If you have any concerns please speak to us and let us know when paying the final balance.